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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

A-2022-2178 ks.kod 1.4

Beslut om rutin kring hantering av myndighetskapital i bokföringen 
vid avslut av projekt i Agresso 

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Stf. skolchef beslutar att fastställa nedanstående rutin: 

Samtliga avdelningar inom skolan skall ha ett (1) över-/underskottsprojekt inom 
verksamhetsgrenarna 1,2,3 och 4 för myndighetskapital dit allt fritt myndighetskapital samlas.  

Bundet myndighetskapital skall särredovisas genom separat projekt. För att kunna lägga upp ett 
sådant projekt krävs det ett beslut kring användningen av medlen.   

Avslut av projekt: 

När ett projekt är avslutat och medel finns kvar som finansiären ej kräver tillbaka enligt deras 
villkor gäller följande: 

Överskott: 

< 1 basbelopp – ekonom disponerar överskottet till avdelningens projekt för över-/underskott 
av myndighetskapital och stänger därefter det avslutade projektet i Agresso 

> 1 basbelopp – avdelningschef beslutar om hantering av överskott i samråd med PI och 
ekonom 

Underskott:  

Ansvarig PI ansvarar för att ev. underskott hanteras innan projektet avslutas.  

I undantagsfall där underskottet kvarstår vid projektslut gäller följande:   

< 1 basbelopp – ekonom informerar avdelningschef och PI och disponerar därefter underskottet 
till avdelningens projekt för över-/underskott av myndighetskapital.  

> 1 basbelopp – avdelningschef fattar beslut om hantering av underskott i samråd med PI och 
ekonom 
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Ärendet 

Det finns behov av en enhetlig rutin kring hur myndighetskapitalet hanteras i bokföringen, som 
möjliggör en tydlighet kring skolans fria myndighetskapital.  
 
Detta beslut har fattats av stf. skolchef Björn Berggren efter föredragning av ekonomiansvarig 
Ulf Arvidsson. Närvarande vid beslutet var administrativ chef Johanna Stellan och 
redovisningsansvarig Lars Österman.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Björn Berggren, stf. skolchef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Ulf Arvidsson, ekonomiansvarig vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad 
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Ekonomigruppen vid ABE 
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Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad 
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